
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

AL RETTORE DEL CONVITTO “MARIO  PAGANO”  
CAMPOBASSO 

 
All’educatore Vincenzo SILVESTRI 

Peo: vincenzo.silvestri2@scuola.istruzione.it 

 

 AI DIRIGENTI DEGLI A.T.P. DELLA REPUBBLICA 

 
ALL’ALBO ON LINE  

   

AL SITO WEB 
 

 

LA DIRIGENTE 

  
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli aa.ss. relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in data 

29/01/2025;  

VISTA l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026;  

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 3262 del 27.05.2025, con il quale 

sono stati pubblicati gli elenchi dei movimenti previsti dal CCNI sulla mobilità 

definitiva del personale educativo nella provincia di Campobasso per l’a.s. 2025/2026;  

VISTO il Decreto dell’Ufficio Scolastico Prov.le di Avellino prot. n. 5012 del 

30.05.2025 di revoca del trasferimento su AVVC01000E – Convitto Nazionale "P.  

Colletta" Avellino di SILVESTRI VINCENZO (nato il 30/04/1965) – con punti 56, sulla 

base del Decreto dell’Ufficio Scolastico Prov.le di Salerno prot. n. 11435 del  

28.05.2025, che revoca il Trasferimento Interprovinciale dell’educatore Di Filippo 

Raffaele, nato il 11/06/1976 proveniente dalla Provincia di Avellino AVVC01000E; 

ACCERTATA la necessità di apportare le occorrenti rettifiche alle operazioni di 

mobilità del personale educativo già espletate;  

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:vincenzo.silvestri2@scuola.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di 

autotutela, alla rettifica dei trasferimenti del personale educativo precedentemente 

disposti;  

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, le seguenti rettifiche ai movimenti del 

personale educativo della Provincia di Campobasso per l’a.s. 2025/26, disposti con 

provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 3262 del 27.05.2025 per SILVESTRI VINCENZO 

(nato il 30/04/1965) – punti 56: 

- Trasferimento interprovinciale su AVVC01000E – Convitto Nazionale "P. 

Colletta" Avellino – REVOCATO; 

- Rientro nella provincia di Campobasso CBVC01000G - Convitto Nazionale “M. 

Pagano”.  

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si 

ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  

in materia di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183.  

 

 

                                                                                             La Dirigente  

        Ettorina TRIBO’ 

 
 
 
 

La funzionaria: Francesca CADDEO 
L’assistente ammnistrativa: Loredana IACAMPO 
Unità Organizzativa - Personale Educativo 
Allegati: // 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-06-03T14:29:39+0200
	Campobasso


		2025-06-03T14:33:37+0200
	protocollo




